СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ
РЕШЕНИЕ

от 17.03.2020 № 35/13
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 25 декабря 2019 года № 32/01

      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулирование управ районов города Москвы» и обращением исполняющего обязанности главы управы района Аэропорт города Москвы от 16.03.2020  1-7-188/0,
Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 25 декабря 2020 года № 32/01 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Аэропорт города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Аэропорт города Москвы» изменения, изложив приложение в новой редакции;
2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.

Глава муниципального
округа Аэропорт                                                                                  С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Аэропорт
от 17.03.2020 № 35/13

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий по развитию района Аэропорт города Москвы
в соответствии с постановлением Правительства Москвы
от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Сумма,
руб.

	1
	Игровой комплекс (универсальный)
	8 шт.
	6 217 016, 00

	2
	Спортивный комплекс
	4 шт.
	741 195,00

	3
	МАФ
	77 шт.
	3 527 610,00

	4
	Диван парковый
	52 шт.
	675 945,00

	5
	Урна (металлическая)
	151 шт.
	490 584,00

	6
	Ограждение парковое
	2 000 п.м
	2 400 000,00

	7
	Антипарковочные столбики
	705 шт.
	599 250,00

	8
	Полусфера (бетонная)
	100 шт.
	100 000,00

	Итого
	14 751 600,00